[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                29.06.2018 года

                                                                                 № 534
г. Никольск
О внесении изменений в постановление админи​страции Никольского муниципального района от 26.03.2010 г. №234
В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением иму​щественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного ча​стью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", утвержденным решением Представительного Собрания Николь​ского муниципального района от 08.06.2012 года № 29 «Об имущественной поддержке субъ​ектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Николь​ского муниципального района», администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Дополнить таблицу в приложении к постановлению администрации Никольского муниципального района от 26.03.2010 г. № 234 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам ма​лого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру под​держки субъектов малого и среднего предпринимательства» строкой 30 следующего содержания:

	30.

	Автогрейдер ДЗ-122, заводской № машины (рамы) 698002, двигатель № 714934, цвет желтый, коробка передач № 546 государственный регистрационный знак 35 ВС 4987 паспорт самоходной машины и дру​гих видов техники АА 818554
	1991 г.в.

	89800,00

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опублико​ванию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района.
Руководитель администрации

Никольского муниципального  района                                                     А.Н. Баданина